
UCHWAŁA NR VI/38/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.212 ust.1 , art. 258 ust. 1, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 7 Uchwały Nr V/23/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2011 uchyla się punkt 4 oraz w § 11 tej uchwały uchyla się 
w punkcie 1 tiret 4 oraz punkt 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420. 



Załącznik 

do Uchwały Nr VI/38/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 marca 2011 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
852 Pomoc społeczna 13.563 13.564 6.529.369 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - 13.563 407.637 

3110 Świadczenia społeczne - 13.563 407.637 
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 518.439 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 21.399 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13.563 - 199.657 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.263 - 24.664 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 11.300 - 22.041 

853 Pozostała działalność 1 - 50.001 
85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 - 50.001 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 1 - 1 

RAZEM: 13.564 13.564 


